
Mladší žákyně - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 17 Nela Šípková 2010 AK Žatec 00:04:06,67 1

2 251 Veronika Rožcová 2009 AK Bílina 00:04:12,43 2

3 99 Alice Mikulikova 2009 00:04:16,88 3

4 44 Magdalena Piramovská 2009 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:04:18,79 4

5 250 Kamila Šimková 2009 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:04:22,62 5

6 2 Nikola Hamouzová 2009 AK Krupka 00:04:23,58 6

7 41 Edita Blailová 2009 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:04:25,56 7

8 118 Anna Limberková 2009 ASK Lovosice 00:04:26,14 8

9 140 Klára Dundrová 2009 ASK ELNA Počerady 00:04:26,58 9

10 5 Kateřina Wagnerová 2009 AK Krupka 00:04:28,30 10

11 103 Šárka Škuthanová 2010 AK Slovan Duchcov 00:04:28,52 11

12 100 Ema Mikulikova 2009 00:04:30,64 12

13 223 Rozálie Miklošová 2009 Atletický klub Bílina 00:04:31,92 13

14 138 Lucie Eisnerová 2009 ASK ELNA Počerady 00:04:34,07 14

15 104 Sofie Štorková 2010 AK Slovan Duchcov 00:04:36,66 15

16 3 Adéla Hamouzová 2009 AK Krupka 00:04:36,73 16

17 139 Markéta Tichá 2010 AK Most 00:04:41,08 17

18 4 Eliška Volečková 2009 AK Krupka 00:04:44,20 18

19 84 Bára Měrková 2010 AK Slovan Duchcov 00:04:47,84 19

20 86 Tereza Nosová 2010 AK Slovan Duchcov 00:04:55,20 20

21 83 Edit Hochmanová 2009 AK Slovan Duchcov 00:05:03,07 21

22 117 Marie Röhrichová 2009 00:05:06,54 22
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

23 249 Barbora Kalašová 2009 ASK ELNA Počerady 00:05:08,09 23

24 6 Tereza Bradáčová 2009 AK Krupka 00:05:36,52 24

25 242 Tereza Dvořáková 2009 AK Bílina 00:05:50,21 25
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Mladší žáci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 7 Vít Kvasňa 2010 AK Krupka 00:03:42,55 1

2 72 Jan Novotný 2010 AC Ústí nad Labem 00:04:08,12 2

3 105 Jan Valenta 2009 AK Slovan Duchcov 00:04:09,08 3

4 47 Kryštof Vincze 2010 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:04:10,02 4

5 247 Alex Müller 2010 AK Bílina 00:04:13,59 5

6 129 Marek Ondráček 2009 AK Most 00:04:22,70 6

7 13 Tobiáš Bauer 2010 AK Krupka 00:04:40,40 7

8 35 Matěj Kostohryz 2010 DDM Teplice - Běžecký kroužek 00:04:50,20 8

9 36 Štěpán Kostohryz 2010 DDM Teplice - Běžecký kroužek 00:04:53,93 9
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Starší žákyně - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 92 Kristina Havelková 2008 SK Jeseniova 00:06:41,93 1

2 260 Jana Johanová 2007 Atletika Litvínov 00:07:38,31 2

3 136 Klára Tichá 2008 AK Most 00:07:53,23 3

4 228 Beáta Šafránková 2008 ASK ELNA Počerady 00:08:40,87 4

5 252 Eliška Rožcová 2007 AK Bílina 00:08:48,45 5

6 106 Anna Veselá 2008 AK Slovan Duchcov 00:08:57,47 6

7 255 Klára Prusíková 2008 ASK ELNA Počerady 00:08:59,48 7

8 122 Ada Boudníková 2008 AK Slovan Duchcov 00:09:03,74 8

9 232 Marianna Matúšová 2007 Baník Osek 00:09:04,92 9

10 70 Adéla Novotná 2007 AC Ústí nad Labem 00:09:22,09 10

11 123 Květa Černá 2008 00:09:46,10 11
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Starší žáci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 81 Lukáš Adam Bennour 2007 AK Slovan Duchcov 00:06:00,36 1

2 73 Tomáš Řízek 2007 AC Ústí nad Labem 00:06:15,21 2

3 253 Matyáš Nádaský 2008 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:06:19,29 3

4 75 Jan Vaněk 2008 AC Ústí nad Labem 00:06:25,17 4

5 127 Tomáš Richter 2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:06:45,79 5

6 67 Vít Kunc 2007 AC Ústí nad Labem 00:06:46,81 6

7 20 Pavel Bejček 2008 AK Žatec 00:06:50,46 7

8 107 Josef Eliáš 2008 AK Slovan Duchcov 00:06:53,38 8

9 82 Jonáš Neil Head 2007 AK Slovan Duchcov 00:07:06,55 9

10 40 Stanislav Vyskočil 2008 DDM Teplice - Běžecký kroužek 00:07:24,14 10

11 248 Barnabáš Sedlák 2008 00:07:40,51 11

12 85 Matěj Nos 2007 AK Slovan Duchcov 00:08:05,10 12
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Dorostenky - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 45 Anežka Prošková 2005 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:07:08,45 1
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Dorostenci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 21 Dan Švec 2006 AK Žatec 00:11:50,46 1

2 246 Adam Rež 2005 AK Krupka 00:11:51,03 2

3 132 Jaromír Tichý 2005 AK Most 00:11:58,30 3

4 226 Petr Kelner 2005 00:12:01,34 4

5 66 Jakub Ebert 2005 AC Ústí nad Labem 00:12:32,79 5

6 71 Daniel Novotný 2005 AC Ústí nad Labem 00:12:36,41 6

7 258 Martin Baxa 2006 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:13:31,05 7
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Hlavní závod - výsledky
Kategorie: Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004)

Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 54 Oto Ottenschläger 1995 2BWINNER TEAM 00:14:49,94 1

2 231 Michal Patyk 2004 00:15:20,01 3

3 243 Petr Nemetz 2004 AK Most 00:15:46,09 4

4 142 Marek Miletín 2003 AK Bílina 00:16:36,53 7

5 69 Martin Morvay 2003 AC Ústí nad Labem 00:16:43,26 9

6 62 Jakub Hamr 1984 Hamrovi 00:18:16,35 19

7 68 Zdeněk Mašek 2000 AC Ústí nad Labem 00:18:51,79 23

8 119 Peteridis Vošveridis 1984 Kings of Lovoš 00:19:04,27 25

9 58 Ladislav Vlček 1985 Sklodům 00:19:12,23 26

10 57 Jan Michal 1984 Sklodům 00:22:04,48 37

11 233 Otakar Kučera 1998 Zápas Teplice 00:25:50,73 46
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Kategorie: Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 61 Pavel Šára 1974 AC Praha 1890 00:16:11,92 5

2 112 Miroslav Matěcha 1982 TJ Hvězda Trnovany 00:16:33,40 6

3 50 Jiří Vlček 1973 ASK Děčín 00:16:39,69 8

4 114 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 00:16:55,03 13

5 227 Michal Janák 1976 AK Duchcov 00:17:26,13 16

6 124 Jiří Patík 1976 TJ VTŽ Chomutov 00:17:39,07 17

7 113 Zdeněk Jahoda 1977 BK Běkodo Teplice 00:18:32,46 21

8 245 Miroslav Měrka 1975 Trénování běhu 00:19:01,84 24

9 96 Radek Vorlicek 1973 00:19:14,26 27

10 125 Ondřej Blail 1978 TJ VTŽ Chomutov 00:20:17,29 31

11 89 Miroslav Heřmánek 1977 Klášterec nad Ohří 00:26:03,51 47
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Kategorie: Muži 50 let a st. (ročníky 1972 a st.)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 111 Zdeněk Rež 1972 SPONA Teplice 00:17:54,73 18
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Kategorie: Muži 50-59 let (ročníky 1963-1972)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 256 Josef Procházka 1971 Děčín 00:15:07,95 2

2 94 Petr Havelka 1972 Eleven Run Team 00:17:20,97 15

3 241 Pavel Vodička 1964 Rozběháme Most 00:18:24,82 20

4 234 Miloš Hruška 1970 MHUL 00:21:22,33 35
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Kategorie: Muži 60-69 let (ročníky 1953-1962)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 229 Jiří Macek 1954 VTŽ Chomutov 00:22:52,92 41

2 259 Miloslav Bečka 1955 Ústí n.L. 00:23:08,54 43
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Kategorie: Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 235 Karel Linhart 1950 Reka Křižanov 00:19:44,18 30

2 145 Miroslav Glier 1949 Ústí 00:22:13,97 38

3 230 Josef Svoboda 1949 TJDT Kadaň 00:23:02,58 42

4 236 Dušan Zelenák 1950 00:24:00,63 45

5 147 Josef Kostka 1947 VTŽ Chomutov 00:30:09,72 50
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Kategorie: Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 155 Zuzana Porubčanová 2002 ASK ELNA Počerady 00:16:46,97 10

2 154 Petra Helebrantová 2003 ASK ELNA Počerady 00:16:47,68 11

3 143 Eva Slavíková 1984 00:16:51,80 12

4 109 Anežka Křížová 1999 TJ VTŽ Chomutov 00:17:00,26 14

5 239 Klára Vorlíčková 2004 00:19:14,48 28

6 74 Nikola Suchá 2003 AC Ústí nad Labem 00:19:28,05 29

7 22 Kateřina Vrábíková 2004 AK Žatec 00:20:33,67 32

8 42 Adéla Fučíková 2004 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:20:39,09 34

9 63 Pavla Hamrová 1988 Hamrovi 00:23:55,05 44
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Kategorie: Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 110 Olga Kantová 1979 SPONA Teplice 00:18:39,06 22

2 141 Renata Fišerová 1975 BK Běkodo Teplice 00:20:38,71 33

3 144 Renata Škvorová 1980 USK Provod 00:21:33,94 36

4 257 Eva Baxová 1974 Chomutov 00:22:16,49 39

5 254 Renata Nádaská 1979 Droužkovice 00:22:22,47 40

6 87 Ludmila Hanusová 1975 Klášterec nad Ohří 00:26:10,35 48

7 88 Michaela Havlíčková 1973 Hvězda Severu 00:29:15,66 49
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Hlavní závod - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 54 Oto Ottenschläger 1995 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) 2BWINNER TEAM 00:14:49,94 1

2 256 Josef Procházka 1971 Muži 50-59 let (ročníky 1963-1972) Děčín 00:15:07,95 2

3 231 Michal Patyk 2004 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) 00:15:20,01 3

4 243 Petr Nemetz 2004 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) AK Most 00:15:46,09 4

5 61 Pavel Šára 1974 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) AC Praha 1890 00:16:11,92 5

6 112 Miroslav Matěcha 1982 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) TJ Hvězda Trnovany 00:16:33,40 6

7 142 Marek Miletín 2003 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) AK Bílina 00:16:36,53 7

8 50 Jiří Vlček 1973 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) ASK Děčín 00:16:39,69 8

9 69 Martin Morvay 2003 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) AC Ústí nad Labem 00:16:43,26 9

10 155 Zuzana Porubčanová 2002 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) ASK ELNA Počerady 00:16:46,97 10

11 154 Petra Helebrantová 2003 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) ASK ELNA Počerady 00:16:47,68 11

12 143 Eva Slavíková 1984 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) 00:16:51,80 12

13 114 Lukáš Eliáš 1980 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) BK Běkodo Teplice 00:16:55,03 13

14 109 Anežka Křížová 1999 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) TJ VTŽ Chomutov 00:17:00,26 14

15 94 Petr Havelka 1972 Muži 50-59 let (ročníky 1963-1972) Eleven Run Team 00:17:20,97 15

16 227 Michal Janák 1976 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) AK Duchcov 00:17:26,13 16

17 124 Jiří Patík 1976 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) TJ VTŽ Chomutov 00:17:39,07 17

18 111 Zdeněk Rež 1972 Muži 50 let a st. (ročníky 1972 a st.) SPONA Teplice 00:17:54,73 18

19 62 Jakub Hamr 1984 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) Hamrovi 00:18:16,35 19

20 241 Pavel Vodička 1964 Muži 50-59 let (ročníky 1963-1972) Rozběháme Most 00:18:24,82 20

21 113 Zdeněk Jahoda 1977 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) BK Běkodo Teplice 00:18:32,46 21

22 110 Olga Kantová 1979 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) SPONA Teplice 00:18:39,06 22
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Celkové pořadí

23 68 Zdeněk Mašek 2000 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) AC Ústí nad Labem 00:18:51,79 23

24 245 Miroslav Měrka 1975 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) Trénování běhu 00:19:01,84 24

25 119 Peteridis Vošveridis 1984 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) Kings of Lovoš 00:19:04,27 25

26 58 Ladislav Vlček 1985 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) Sklodům 00:19:12,23 26

27 96 Radek Vorlicek 1973 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) 00:19:14,26 27

28 239 Klára Vorlíčková 2004 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) 00:19:14,48 28

29 74 Nikola Suchá 2003 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) AC Ústí nad Labem 00:19:28,05 29

30 235 Karel Linhart 1950 Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.) Reka Křižanov 00:19:44,18 30

31 125 Ondřej Blail 1978 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) TJ VTŽ Chomutov 00:20:17,29 31

32 22 Kateřina Vrábíková 2004 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) AK Žatec 00:20:33,67 32

33 141 Renata Fišerová 1975 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) BK Běkodo Teplice 00:20:38,71 33

34 42 Adéla Fučíková 2004 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:20:39,09 34

35 234 Miloš Hruška 1970 Muži 50-59 let (ročníky 1963-1972) MHUL 00:21:22,33 35

36 144 Renata Škvorová 1980 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) USK Provod 00:21:33,94 36

37 57 Jan Michal 1984 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) Sklodům 00:22:04,48 37

38 145 Miroslav Glier 1949 Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.) Ústí 00:22:13,97 38

39 257 Eva Baxová 1974 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) Chomutov 00:22:16,49 39

40 254 Renata Nádaská 1979 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) Droužkovice 00:22:22,47 40

41 229 Jiří Macek 1954 Muži 60-69 let (ročníky 1953-1962) VTŽ Chomutov 00:22:52,92 41

42 230 Josef Svoboda 1949 Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.) TJDT Kadaň 00:23:02,58 42

43 259 Miloslav Bečka 1955 Muži 60-69 let (ročníky 1953-1962) Ústí n.L. 00:23:08,54 43

44 63 Pavla Hamrová 1988 Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004) Hamrovi 00:23:55,05 44

45 236 Dušan Zelenák 1950 Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.) 00:24:00,63 45

46 233 Otakar Kučera 1998 Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004) Zápas Teplice 00:25:50,73 46
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Celkové pořadí

47 89 Miroslav Heřmánek 1977 Muži 40-49 let (ročníky 1973-1982) Klášterec nad Ohří 00:26:03,51 47

48 87 Ludmila Hanusová 1975 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) Klášterec nad Ohří 00:26:10,35 48

49 88 Michaela Havlíčková 1973 Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982) Hvězda Severu 00:29:15,66 49

50 147 Josef Kostka 1947 Muži 70 let a st. (ročníky 1952 a st.) VTŽ Chomutov 00:30:09,72 50
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Doubravka 10 km - výsledky
Kategorie: Muži 18-39 let (ročníky 1983-2004)

Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 54 Oto Ottenschläger 1995 2BWINNER TEAM 00:39:03,85 1

2 134 Jakub Patúc 1986 "TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. (TJCHO) 00:41:05,63 2

3 135 Martin Česal 1988 Atletika Litvínov, z.s. 00:42:34,41 4

4 49 Miroslav Kulhánek 1988 00:57:06,22 14
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Kategorie: Muži 40 - 49 let (ročníky 1973-1982)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 23 Jan Bajbora 1980 AK Bílina 00:42:16,67 3

2 112 Miroslav Matěcha 1982 TJ Hvězda Trnovany 00:42:52,77 5

3 50 Jiří Vlček 1973 ASK Děčín 00:42:55,11 6

4 61 Pavel Šára 1974 AC Praha 1890 00:43:56,96 7

5 114 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 00:45:34,86 9

6 113 Zdeněk Jahoda 1977 BK BĚKODO TEPLICE 00:47:36,51 10

7 60 Martin Gaisler 1978 BK Teplice 00:48:47,28 12

8 53 Petr Novák 1977 dvatchuraci 00:57:42,86 15
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Kategorie: Muži 50 let a st. (ročníky 1972 a st.)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 111 Zdeněk Rež 1972 SPONA Teplice 00:45:16,45 8

2 48 Miloslav Ernest 1962 SPONA Teplice 00:58:50,24 16
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Kategorie: Ženy 18-39 let (ročníky 1983-2004)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 52 Nina Lapáčková 1986 00:55:03,88 13

2 51 Nikola Kozlikova 1985 01:05:24,14 17
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Kategorie: Ženy 40-49 let (ročníky 1973-1982)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Celkové pořadí

1 110 Olga Kantová 1979 SPONA Teplice 00:48:30,45 11
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